
 

 

UCHWAŁA NR XVII/88/12 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 30 lipca 2012 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały Nr XLII/183/02 Rady Powiatu Monieckiego z dnia 10 października 

2002 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole 

oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r.  

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157,  

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80,  

poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, 

z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, 

poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XLII/183/02 Rady Powiatu Monieckiego z dnia 10 października 2002 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole oraz zasad 

zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, zmieniony Uchwałą Nr XIII/52/04 Rady Powiatu w Mońkach z dnia  

29 stycznia 2004 r. i Uchwałą Nr XX/101/08 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 1 października 2008 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Krzysztof Falkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2012 r.

Poz. 2413



Załącznik do uchwały Nr XVII/88/12   

Rady Powiatu w Mońkach   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

 L.p.  Stanowisko kierownicze  Tygodniowy 

wymiar zajęć  

1.  Dyrektor szkoły /zespołu/ każdego typu, liczącej:  

- do 3 oddziałów  

- 4 - 6 oddziałów  

- 7 - 9 oddziałów  

- 10 - 15 oddziałów  

- 16 i więcej oddziałów  

Wicedyrektor szkoły /zespołu/, wicedyrektor szkoły – dyrektor ośrodka 

dokształcania zawodowego, wchodzącego w skład zespołu o liczbie:  

- do 11 oddziałów*  

- 12 - 15 oddziałów  

- 16 - 20 oddziałów  

- 21 i więcej oddziałów  

 

12 

10 

8 

6 

3 

 

 

15 

12 

9 

7 

2.  Dyrektor poradni /zespołu poradni/ psychologiczno-pedagogicznej realizującej 

zajęcia tygodniowo w wymiarze:  

- do 100 godzin  

- 101 - 180 godzin  

- powyżej 180 godzin  

Wicedyrektor poradni /zespołu poradni/ psychologiczno-pedagogicznej*  

Kierownik oddziału zamiejscowego*  

 

 

12 

10 

4 

15 

16 

3.  Dyrektor młodzieżowego ośrodka wychowawczego liczącego:  

- do 60 wychowanek  

- 61 – 90 wychowanek  

- powyżej 90  

 

8 

6 

4 

4.  Kierownik internatu liczącego /średnio w ciągu roku szkolnego/:  

- do 35 wychowanków  

- 36 - 70 wychowanków  

- 71 - 140 wychowanków  

 

18 

15 

12 

5.  Kierownik warsztatu szkolnego /laboratorium, szkolenia praktycznego/ we 

wszystkich typach szkół, kierownik warsztatów przy centrum kształcenia 

ustawicznego, centrum kształcenia ustawicznego:  

- do 9 oddziałów  

- 9-16 oddziałów  

- 17 i więcej oddziałów  

 

 

 

11 

7 

4 

* stanowisko tworzy się za zgodą organu prowadzącego  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2413


		2012-09-04T12:05:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




